zewo, peries videtur cira grani-
cum aqua fluenta

cies Medranowdy incipiendo
a structura stube antique usque

ad junium dictum Broth

MK 82, 196.

Mlodziejowski

urak.

7508

Paulus Nicolai de M. student Univ. Krak.

AS II, s. 112

soluit 2 yr.

= Mik. podstola ciedu.

3
Młodziejowski

Pres/ (1508)

nob. Nic. de M. (festis nob. Martini Kraszewsky contra
honor. Nic. pleb. in Carovigens)

(in Krakow. in domum ~~san~~ Pebri Dyda civis
Mati.) rogatus erat per quendam thesaurarium
famulum d. ni Nic. Młodziejowsky (!)
ad prandium

ADJ. 00, Ep. 149, 113

Paw. Przasf Węgrzyn

Modryanows

(1512)

Nic. de M. subdap. ryzek. ... Joani f. Mathie de

Chelchy inscribit portionem super bonis Car-

nyewo dictam Smolechowka --

riedh. gr. dis. 53, 103~

Młodzianowo

capitulares audito contractu ^(1513, c. 1517) episcopi
 cum Młodzianowsky super construendo
 molendino in fluvio dicto Pyaseozna,
 qui sequitur in hac forma: Contac-
 tus inter Erasmmum episcopum et
 generosum Nicolaum Młodzianowsky
dapiferum Cziechanoviensem occasione
 edificacionis molendinorum in fluvio

A. D. P., AkP 50, 117^v-118

B. M. Mikrot.

Pyaseozna factus est tali modo, videlicet quia episcopus debet edificare molendinum in loco, quem elegerit in fluvio Pyaseozna et aggerem tam altum et latum ab una parte sive ripa bonorum prefati Mlodzianowski ad aliam partem bonorum mese episcopalis facere prout necesse fuerit, et piscina debet effluere ad latum et longum, prout necessitas exposcet.

Et similiter Mlodzianowsky sibi elegit locum in eodem fluvio edificandi molendinum, in quo edificari poterit, inferius post molendinum et aggerem a ripa sua ad ripam episcopalem, ita tunc ne aqua sui molendini invaderet seu efflueret in nocummentum molendini superiori, propter

372

(c. d.) Młodzianowo

Pros/ (1573, c. 1577)

II

[cale 12, Piaseczna przepięwa wśród
 dobt modzeleńskich, a nie b-pa
 proc.] Kala jest willek nek. P. An.

quod rothe molendini episcopalis impedimen-
 tum aliquod habere possent, habebit
 etiam libera pasua, que vacue dicuntur
 alias proszcie, tunc fluvium in bonis
inense episcopalis pro villa, quam locare
debet penes eandem fluvium, et ea-
 dem villa sua ibidem locanda habe-
 bit libetum usum aque pro se et pro
 peccoribus, ubi piscine non nocivum
 fuerit.

A. D. P. AKP 50, 117 v 118

Miodyanowso

zapewne Prus / Węgrzyński
(lub Mak) /
(1517, 1517)

honor. Nicol Barankowycza de Zaby.
[syno, [qui] modo moratur in M.

tenetur [fessionem lab.] oami de Smolechows

put. det. 1. 482

Młodzianowo

nrak.

26 V 1579.

Stanislaus Nicolai de M. Doc. Ploc. 2 gr. solvit.

student Univ. Krak.

AS II, 195.

~~Vayrynowo~~ ^{Dnas} Modzyanowo (1524) I

Testes... Jaidi de Costen, decr. doctoris, in ecclia
Polt. canonici et promotori, capituli Polt. con-
tra... Nic. eccliarum parochialium in ~~Et~~ ^{et} Szygelyce
Mebanum... ~~Vayrynowo~~

1. testis nob. Mathias Kalazski familiaris -- epi
Poz. -- annorum et apparebat 30. v. u. -- interroga-
tus, si decimabatur decime in villa Modzyanowo nobilitum,
nihil nobi constare dixit, tantum decimabatur post
knehtones nob. Nic. Modzyanowski subapostolice episcopi
Scit quod una Modz. est nobilitum et alia knehto-
nibus locata... per duos annos tantum decimabatur
et tollebat eam honor. d. Andreas Glynda, protunc existens
prep. a s. sacrum Magd. in Polt. -- Ille testis erat
decimator. dicti decime -- dum erat pro famulo dicti An-
dree Glynda, post knehto-
nes, de agris et granicietis,

A. D. J. P. C., Ep. 209, 216

nihil sibi constare dixit, Item post quos kmethones
decimabatur? referebat se ad registrum canapa-
lium et monstravit eundem de manu... Adose Glinka
Post quos kmethones capiebat decimam? videl. Nic^{us}
Ribak, Nic. adv., Nic. Zytk, Paul. Kuchotka, Joan.
Klonk, Mathiam Koszoth, Math. Tatalko, Paul. Zytk,
viduam Maczeyowa. Sordina et Nic. Ryeshk de
mediis mansis et Andream de integro manso.
-- nihil sibi constare dixit, si dabatur per -- Eras-
mum epum Plo. pro confessoribus, et eam si capiebant
Nic. Russek a Barista. Polt. et Han. baccalarus.
-- venit de 2 mediis mansis donowski et Boya-
vriuski, si capiebat -- decimam, nisi decimasset
per omnes kmethones se dixit superius nominatos, --
2. festis honor. d. And. de Glinky capellanus --
dd. ducum Maronie -- annorum ut apparebat 60 vel ultra.

[c. d.]

~~Fac~~ Modyanovo Pinas (1524) II

[c. d.] -- tollebat decimam in villa. n. post kme-
thones pro epo. dicti domini subduperi, et post nobi-
les tollebat decimam ecclia in Jagrynowo -- dixit
eandem decimasse 2 per annos continue, ullo precedente
et tercio anno tollebat ecclia in Jagrynowo per ali-
quos kmetthones, -- referens se ad suum registorum ca-
napatium monstravit registorum prefatum cum con-
scriptis kmetthontibus superioribus descriptis a manu sua
-- ubi nihil constare dixit de dictis ~~manis~~ duo-
bus medijs mansio, quod non habuit in suo
registro, sic nuncupatis Idonowshi et Boyarin-
shi, nisi per omnes kmetthones decimam tollebat
pro se tanquam arendaris. -- "

A. Dj. P. C., Ep. 209, 216

Pras / Wsgrugn. (1525)

Mlodryanowo